James & Nicholson

JN719 Polo micro polyester femme

myrtle JAMES &
beach nicHOLsOnN

Couleurs disponibles

poids eng

VPE

(pieces par
emballage
intérieur / pieces
par emballage
extérieur)

mesures en cm
1/2 poitrine:
1/2 largeur
taille:

1/2 du bas
largeur:
longueur a
partir de
I'épaule:
longueur de

manche:

Couleurs disponibles

blanc

. marine
orange
rouge
vert-citron

XS

1469
10/50

XS
43,00 cm
39,00 cm

44,00 cm

61,00 cm

17,00 cm

1529
10/50

S
46,00 cm
41,00 cm

46,00 cm

62,00 cm

18,00 cm

. grenadine
mélange-clair
pacifique
royal

162g
10/50

M
49,00 cm
44,00 cm

49,00 cm

64,00 cm

19,00 cm

Polo technique en polyester pour la promotion, le sport et les
loisirs

Respirant, régulation de la transpiration, séchage rapide
Col polo tricoté, boutons ton sur ton

Etiquette Tear off!®

JN719: 5 boutons, légérement cintré

JN720: 3 boutons

Tissu Tissu extérieur (170 g/m?): 100%
polyester
Pays d'origine China

Conseils d' entretien:

EXE A

L XL XXL 3XL
1709 190g 2149 2209
10/50 10/50 10/50 10/50
L XL XXL 3XL
52,00 cm 55,00 cm 58,00 cm 61,00 cm
48,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm
52,00 cm 55,00 cm 58,00 cm 61,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 71,00 cm
20,00 cm 22,00 cm 24,00 cm 24,00 cm
jaune jaune-acide
mélange-foncé noir
pourpre . rose-vif
turquoise vert



Features

Etiquette Tear off!®
y . Notre fonction Etiquette Tear offl® nous permet de remplacer facilement I'étiquette de cou de T-shirts. Nous
TEAR OH: appliquons une technique spéciale de transfert pour remplacer vos étiquettes.
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